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DIATOMIT - AMORFICZNA ZIEMIA
OKRZEMKOWA 0,5 KG. PERMA-
GUARD (1)

CENA: 39,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: PERMA GUARD

NUMER KATALOGOWY: 2CE3-820C5_20150611095842

OPIS PRZEDMIOTU

DIATOMIT - AMORFICZNA ZIEMIA OKRZEMKOWA 0,5 KG. PERMA-
GUARD

SKŁADNIKI
100% ZIEMI OKRZEMKOWEJ POCHODZENIA SŁODKOWODNEGO
(KRZEMIONKA AMORFICZNA)

 

OPIS
ZIEMIA OKRZEMKOWA (DIATOMIT) PERMA-GUARD JEST NATURALNĄ
SUBSTANCJĄ POCHODZENIA ORGANICZNEGO, SKŁADAJĄCĄ SIĘ ZE
SKORUPEK JEDNOKOMÓRKOWYCH MIKROSKOPIJNYCH ORGANIZMÓW
ŻYJĄCYCH MILIONY LAT TEMU – FITOPLANKTONU.

ZIEMIA OKRZEMKOWA POCHODZI Z NIEZWYKLE CZYSTYCH



SŁODKOWODNYCH ZŁÓŻ DIATOMITOWYCH MELORSIRA
PREICELANICA, KTÓRE ODZNACZAJĄ SIĘ REGULARNYM
CYLINDRYCZNYM KSZTAŁTEM SKORUPEK, WYSOKĄ TWARDOŚCIĄ,
MAŁĄ ŁAMLIWOŚCIĄ I POSIADAJĄCYMI NIEZWYKLE MAŁE DZIURKI NA
ŚCIANACH CYLINDRÓW, PRZYCZYNIAJĄCYCH SIĘ DO DOSKONAŁEJ
ABSORPCJI PŁYNÓW.

 

ZALECANE SPOŻYCIE
DOROŚLI - ZACZNIJ OD SPOŻYWANIA 1 MIARKI DZIENNE (3 G)
ROZPUSZCZONEJ W SZKLANCE WODY. STOPNIOWO ZWIĘKSZAJ
DZIENNĄ PORCJĘ DO 5 MIAREK (15 G). TEMPO ZWIĘKSZANIA DZIENNEJ
PORCJI I DOCELOWA PORCJA ZALEŻY OD TWOICH INDYWIDUALNYCH
PREFERENCJI. ZWYKLE ZAJMUJE TO OD JEDNEGO DO KILKU TYGODNIU.
OBSERWUJ REAKCJĘ SWOJEGO ORGANIZMU. JEŻELI CZUJESZ, ŻE
TEMPO JEST ZBYT SZYBKIE LUB PORCJA ZBYT DUŻA ZMNIEJSZ PORCJĘ
DO 0,5 MIARKI (1,5 G) I ZACZNIJ PROCES ZWIĘKSZANIA PORCJI OD
POCZĄTKU. STOSUJ PRODUKT PRZEZ KILKA MIESIĘCY ( DO 6
MIESIĘCY). PIJ 2LITRY WODY DZIENNIE.

DZIECI (OD 12 ROKU ŻYCIA) - MAKSYMALNA DZIENNA PORCJA DLA
DZIECI JEST MNIEJSZA O POŁOWĘ, TJ OD 0,5 (1,5 G) DO 2,5 MIARKI (7,5
G) - TAK WIĘC STOSOWANIE MOŻNA ZACZĄĆ OD 0,5 MIARKI (1,5 G) LUB
JESZCZE MNIEJSZEJ PORCJI W ZALEŻNOŚCI OD WŁASNEGO UZNANIA I
OBSERWACJI DZIECKA. JEDNA MIARKA ODPOWIADA JEDNEJ PŁASKIEJ
ŁYŻECZCE OD HERBATY.

 

SKŁAD ZALECANEJ DZIENNEJ PORCJI

DOROŚLI (ILOŚĆ MIAREK - ZAWARTOŚĆ ZIEMI OKRZEMKOWEJ)
1 TYDZIEŃ: 1 MIARKA - 3 G;

2 TYDZIEŃ: 2 MIARKI - 6 G;

3 TYDZIEŃ: 3 MIARKI - 9 G;

4 TYDZIEŃ: 4 MIARKI - 12 G;

5 TYDZIEŃ: 5 MIAREK - 15 G (MAKSYMALNA DZIENNA PORCJA)

DZIECI (OD 12 ROKU ŻYCIA)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

1 TYDZIEŃ: 0,5 MIARKI - 1,5 G;

2 TYDZIEŃ: 1 MIARKA - 3 G;

3 TYDZIEŃ: 1,5 MIARKI - 4,5 G;

4 TYDZIEŃ: 2 MIARKI - 6 G;

5 TYDZIEŃ: 2,5 MIARKI - 7,5 G (MAKSYMALNA DZIENNA PORCJA)

 

ZALECENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 

NIE DOPUSZCZAJ DO PRZEDOSTANIA SIĘ PRODUKTU DO OCZU. ZIEMIA
OKRZEMKOWA Z UWAGI NA WŁAŚCIWOŚCI WYSUSZAJĄCE, MOŻE
POWODOWAĆ ICH SUCHOŚĆ. UNIKAJ DŁUGOTRWAŁEGO WDYCHANIA
DUŻYCH STĘŻEŃ ROZPYLANEGO PRODUKTU, GDYŻ MOŻE TO
DOPROWADZIĆ DO PODRAŻNIEŃ UKŁADU POKARMOWEGO. NIE
ZALECA SIĘ STOSOWANIA PRODUKTU U OSÓB W PRZYPADKU
PROBLEMÓW Z PŁUCAMI I UKŁADEM ODDECHOWYM LUB ASTMĄ. NIE
NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIAGU
DNIA. SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO
SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY.

 

UWAGI
PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DLA DOROSŁYCH I DZIECI OD
12 ROKU ŻYCIA. NIE ZALECA SIE STOSOWANIA PRODUKTU PRZEZ
MATKI KARMIĄCE I KOBIETY W CIĄŻY.
PRODUKT WAŻNY DO SPOŻYCIA BEZTERMINOWO.

 

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU. W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA
MAŁYCH DZIECI.

 

PRODUCENT: PERMA-GUARD

https://sellingo.pl

